Menyatakan bahwa, berdasarkan proses dan hasil bimbingan selama ini, serta dilakukan perbaikan, maka yang bersangkutan dapat mendaftarkan diri untuk mengikuti munaqasah skripsi pada Program Studi Ahwalul Syakhsiyyah Fakultas Ilmu Agama Islam Universitas Islam Indonesia Yogyakarta.

Yogyakarta, 23 Oktober 2017

Dr. Muhammad Roy Purwanto, S.Ag, M.Ag

**NOTA DINAS**

**Hal : Skripsi**

Yogyakarta, 08 Jumadil Akhir 1438 H
07 Maret 2017 M

**Kepada : Yth. Dekan Fakultas Ilmu Agama Islam**
Universitas Islam Indonesia
di Yogyakarta

*Assalamu'alaikum wr. wb.*

Berdasarkan penunjukan Dekan Fakultas Ilmu Agama Islam Universitas Islam Indonesia dengan surat nomor: 758/Dek/60/DAS/FIAI/III/2017 tanggal 27 Februari 2017 atas tugas kami sebagai pembimbing skripsi Saudara: